2024年7月30日

 賛助会員 各位

 一般社団法人 広島県設備設計事務所協会

企画・技術委員会担当理事 陰山和佳

事業・次世代委員会担当理事 木本義行

ビアガーデン親睦会 開催について（ご案内）

  拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、本会事業に格別のご支援、ご協力を賜り厚く御

礼申し上げます。

さて、(一社)広島県設備設計事務所協会、事業・次世代委員会、企画・技術委員会では下記の通りビアガーデン

親睦会を開催することとしました。

『ビアガーデン親睦会』は協会としては久々の開催であり正会員・賛助会員ともに相互の情報交換を行い、交

流を深めたいと存じます。皆様にはお忙しいところ恐れ入りますが、是非、この機会に奮ってご参加下さいます

ようご案内申し上げます。

なお、ご参加いただける方は8月23日（金）までに下記のURL（Googleフォーム）に必要情報ご入力、又は下

記の参加申込書にご記入の上協会事務局までメールにてご回答下さいます様よろしくお願い致します。

敬具

記

●ビアガーデン親睦会

 日  時 ： 2024年9月6日（金）  18：00～20：00

 会  場 ： 広島そごう屋上ビアガーデン 海の恵屋

      （広島市中区基町6-27）

会  費 ： 男性4,000円 女性3,500円  （税込。定価との差額分は協会が負担します。）

★当日の緊急連絡は、木本理事の携帯電話 090-2002-8304 にお願い致します。

申 込 先  (一社)広島県設備設計事務所協会 事業・次世代委員会宛

下記のURL（Googleフォーム）に必要情報ご入力、又は下記の参加申込書にご記入の上メール

にてお申し込みください。

       Googleフォーム：https://forms.gle/yH13p57iLagn7WD4A  QRコード

申込期限  令和6年8月23日（金）

ＦＡＸ返信：(一社)広島県設備設計事務所協会

Eメールアドレス：info@hirosetu.or.jp

参 加 申 込 書

会社名

氏 名

氏 名

氏 名